
Linie 47 7671 Wörth a.d.Isar - Dingolfing - Landau

Gemeinschaftsverkehr  W.A. Reicheneder/ RBO, Von-Donle-Str. 7, 93055 Regensburg

Betriebsführung:  Reicheneder, Wallersdorfer Str. 70, 94522 Wallersdorf, Tel. 09933/324

www.reicheneder-reisen.de

gültig ab 12.09.2023

Mo-Fr Mo-Fr Sa Haltestellen Mo - Fr Mo - Fr Sa
Sch F Sch F

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

7.06 b 7.06 b 7.06 b Wörth, Kreisverkehr 14.33 c 14.33 c 14.33 c
7.07 b 7.07 b 7.07 b Wörth, Abzw. Bahnhof 14.32 c 14.32 c 14.32 c
7.08 b 7.08 b 7.08 b Wörth, Pizzeria 14.31 c 14.31 c 14.31 c
7.13 b 7.13 b 7.13 b Lichtensee, Kreisverkehr 14.26 c 14.26 c 14.26 c
7.16 b 7.16 b 7.16 b Kronwieden, Landsh.Str./Bahnhofstr. 14.23 c 14.23 c 14.23 c
7.18 b 7.18 b 7.18 b Höfen, GH Teisbacher Hof 14.19 c 14.19 c 14.19 c
7.23 b 7.23 b 7.23 b Dingolfing, St. Josef 14.16 c 14.16 c 14.16 c
7.25 b 7.25 b 7.25 b Dingolfing, E-Center 14.14 c 14.14 c 14.14 c
7.29 b 7.29 b 7.29 b Dingolfing, Ennser Str., Azw. Arberstr. 14.09 c 14.09 c 14.09 c
7.34 b 7.34 b 7.34 b Dingolfing, Gerhart-Hauptmann-Str. 14.04 c 14.04 c 14.04 c
7.40 7.40 7.40 Gottfriedingerschwaige, GH Batzenhäusl 13.59 13.59 13.59
7.43 7.43 7.43 Rosenau, Abzw. Hundezentrum 13.56 13.56 13.56
7.44 7.44 7.44 Rosenau, ehem. Textil Chicanek 13.55 13.55 13.55
7.45 7.45 7.45 Mammingerschwaigen, Obere Ringstr. 13.54 13.54 13.54
7.48 7.48 7.48 Mamming, Kirche 13.50 13.50 13.50
7.55 7.55 7.55 Fichtheim 13.35 13.35 13.35
8.05 8.05 8.05 Landau, Maria-Ward-Platz 13.25 13.25 13.25

Sch  Schultage

F   Ferien und schulfreie Tage
Rufbus  Anmeldung nur bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt, Tel. 09933 324

b Bus hält nur zum einsteigen
c Bus hält nur zum aussteigen

http://www.reicheneder-reisen.de/

	Tabelle1

